
DOA-OZ.0025.1.(^.;...2^ę:.

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 luty 2015 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) oraz art. 11,13 i 14 ustawy z dnia 

28 kwietnia 1936 r. Prawo wekslowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 282) Zarząd Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr 2^6(^/2025

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia Zg[5>/£T/V//’2O25 r.

Wyraża się zgodę na przeniesienie weksla niezupełnego (in blanco) wystawionego przez 

Beneficjenta Natalię Krafczyk w dniu 24 marca 2023 r. jako zabezpieczenie należytego wykonania 

zobowiązań umowy o przyznaniu pomocy nr 00933-6935-UM0811521/22 na realizację operacji 

pn. „Uruchomienie innowacyjnych miejsc noclegowych wraz z przewozem osób” przez indos na 
Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Zuzanna Donath-Kasiura L.

ui

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie weksla niezupełnego (in blanco) 
przez indos, wystawionego przez Natalię Krafczyk jako zabezpieczenie należytego 

wykonania zobowiązań umowy o przyznaniu pomocy nr 00933-6935-UIVI0811521/22 

z dnia 07 marca 2023 r.


